平成 29年 4月 20日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

「バイク王」新 TVCM 放映の開始に関するお知らせ

 当社は、バイク王のイメージキャラクターである松井秀喜氏およびタレントの都丸紗也華氏

を起用した新TVCM を、平成29年4月21日(金) より全国放映いたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

■ News Release

バイク王の新 TVCM「買取ベネフィット」篇を

4月 21日(金)から放映開始！

報道関係各位

「バイクライフの生涯パートナー」をビジョンに掲げ、事業を展開する株式会社バイク王＆カンパニ

ー（代表取締役社長執行役員：石川秋彦、本社：東京都港区、証券コード：3377、以下「当社」）

は、2017年4月21日(金)より、当社イメージキャラクターである松井秀喜さんおよびタレントの都

丸紗也華さんを起用した新TVCM「買取ベネフィット」篇（以下「本CM」）を放映いたします。

 バイク好きのみなさん、注目！

 都丸さんの「バイク好きのみなさーん！」とい

うさわやかな呼びかけで始まる本CM。彼女がお客

様役・スタッフ役・オペレーター役の3役を演じ分

けながら、バイク王の買取サービスについて訴求

しています。お客様の愛車の買取上限金額を電話

で簡単にチェックできるベネフィットを伝え、ま

ずは気軽にバイク王へお電話いただくことを促す

作品となっています。終盤には都丸さんが「ゴー！

バイク王♪」というバイク王のサウンドロゴを歌い、ラストカットはおなじみの松井秀喜さんが登場、「バ

イク王」の言葉で本CMを締め括っています。

＜新TVCM概要＞

 CM名   「買取ベネフィット」篇（15秒）

 CM放映  一部エリアを除き、2017年4月21日(金)より放映

本CMはバイク王公式ウェブサイトでご覧いただけます。

https://www.8190.jp/pleasure/tvcm.html

当社は「バイクライフの生涯パートナー」としてライダーのみなさまに常に寄り添う存在となり、「バ

イクのことならバイク王」と認知していただくために、進化を続けてまいります。今後のバイク王に、

どうぞご期待ください。

プ レ ス リリ ー スに 関す る お 問い 合 わせ 先

■株式会社バイク王＆カンパニー

広告宣伝グループ

担当: 今井、萩原

TEL 03-6803-8866

E-mail prir@8190.co.jp

東京都港区海岸 3-9-15 LOOP-X 13F

■株式会社スクランブル

プランニング局

担当: 高津、池田

TEL 03-6894-6895 / FAX 03-5413-3050

E-mail bike-o@scramble.jp

東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-23-5 JPR 千駄ヶ谷ビル

2017年 4月 20日

株式会社バイク王＆カンパニー

 「買取ベネフィット」篇について

本CMでは、「10万円キャンペーン」篇に続き、女性タレントの都丸沙也華さんを起用しました。バイ

ク王が、お客様のために常に高価買取を目指していることを訴求する企画です。都丸さんの明るい笑顔

とフレッシュさで、見た後に思わず電話したくなる、そんな爽やかなCMに仕上げることができました。

 撮影秘話

 都丸さんに、お客様役、店舗スタッフ役、電話オペレーター役を演じていただきましたが、お客様役

の服に一番力を注ぎ込み、カワイイだけでなく3役が勢揃いするシーンでもしっかり目立つ服を選ぶのに

スタイリストが50着以上の服を集めました。現場で都丸さんが試着すると今回の衣裳がイメージにぴっ

たりであるのがわかりすぐに決まりましたが、都丸さんが個人的に一番気に入っていたのはオペレータ

ーの衣裳でした。

（作品に関するコメント：鵜澤 敏行／ユニット・スタイル・エージェント）

松井 秀喜さん プロフィール

都丸 紗也華さん プロフィール

石川県能美郡根上町（現：能美市）

1974年 6月 12日（42歳）

星稜高等学校

読売ジャイアンツ (1993 - 2002)

ニューヨーク・ヤンキース (2003 - 2009)

ロサンゼルス・エンゼルス (2010)

オークランド・アスレチックス (2011)

タンパベイ・レイズ (2012)

読売ジャイアンツ (2014年 臨時コーチ)

ニューヨーク・ヤンキース (2014年 臨時コーチ)

ニューヨーク・ヤンキース (2015年～ GM特別アドバイザー)

出身地

生年月日

選手歴

コーチ歴

群馬県渋川市

1996年 9月 26日（20歳）

AB型

157cm

mixi「モンスターストライク！！絶対反射主義篇」

mixi「モンスターストライク！！セクシーサンタ篇」

MBS ラジオ「オレたちゴチャ・まぜっ！～集まれヤンヤン～」

出身地

生年月日

血液型

身長

出演歴

	【配信用最終稿】170420_新CM「買取ベネフィット篇」__head
	【配信用最終稿】20170420_バイク王新CM「買取ベネフィット」篇を4月21日よりオンエア開始